1

关于召开全市律师和基层法律服务工作者

规范执业集中整改动员大会的通知

各县区司法局，市律师协会，各律师事务所，各基层法律服务所：

为贯彻落实省司法厅通报精神，进一步规范我市法律服务市场

秩序，认真解决当前律师和基层法律服务工作者存在的突出问题，

切实提高律师事务所和基层法律服务所管理水平，市局决定

召开全市律师和基层法律服务工作者规范执业集中整改动员大会，

现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间

10 月 14 日上午 8：30 时。

二、会议地点

市中级人民法院三楼会议室（从市中院办公楼东小门进入）。

三、参加会议人员

1、市局领导；

2、市律师协会会长、副会长、秘书长；

淮 南 市司 法 局

3、各县区司法局长，基层管理、律师管理工作分管局长，基

层管理、律师管理工作股（室）负责人，各县区法援中心主任；

4、各律师事务所主任、各基层法律服务所主任

四、有关要求

1、各单位要高度重视这次会议并及时通知、认真组织参会人

员到会，不得请假缺席。会议出勤情况列入年度考核范围。

2、参加会议的人员应于会议开始前 10 分钟进场完毕，并将手

机关闭或设为静音。

3、各县区司法局、各基层法律服务所参会名单于 10 月 13 日

上午下班前报基层管理科（电子邮箱：hnsfjjck@163.com,联系电

话:2795025），市律师协会和各律师事务所参会名单于 10 月 13 日

上午下班前报律师管理科（电子邮箱：54510002@qq.com,联系电话

2795018）。

    附：参会名单格式

淮南市司法局

                   2017 年 10 月 12 日

3

参会名单格式

参会人员姓名 单位 职务 联系手机号码